様式第１号 （第 ５条関係 ）

  令和    年    月    日

稲城市長  殿

稲城市カーボンニュートラル住宅設備等補助金交付申請書

 稲城市カーボンニュートラル住宅設備等補助金交付要綱第 ５条第 １項の規定

により、補助金の交付を受けたいので、必要書類を添えて、下記のとおり申請しま

す。

 記

１  申請者

※電話番号は、平日の日中連絡が可能な番号 をお書 きください。

２  申請内容

選択  補助対象機器
補助金申請額

（ 1 , 000円未満切捨て）

□  太陽光発電設備  (      kW)      円

□  家庭用燃料電池システム（エネファーム）  20 ,000円

□  蓄電池システム  40 ,000円

□  木質ペレットストーブ  円

□  燃料電池自動車  100 ,000円

□  ビークル・ トゥ・ ホームシステム  円

□  既設窓 ・ ドアの断熱改修  円

合計 （申請金額の総額 ）  円

裏面に続く

（ ふりがな）

氏名

住所

電話番号   □

メールアドレス   □

連絡を優先する、いずれか一つに☑を入れてください↑

受付番号

設置区分  □既存住宅 （戸建 ・集合 ）  □新築住宅 （戸建 ・集合 ）

申請種別  ☐本人申請  □代行申請

設置業者

または

手続き代行者

（ 担当者 ）

会社名 ：

住所 ：

電話番号 ：

メールアドレス：

担当者名 ：

※担当者の電話番号は、平日の日中に連絡の取れるものをお書きください。
※代行申請の場合は申請者本人から同意を得た上で申請してください。

本申請は申請者の同意を得て、手続き代行者が申請いたします。 確  認 □

【 住民基本台帳記録及び納税状況の確認に関する同意欄 】

※「 申請の手引 き」 11ページ記載のフローチャートにより、「 同 意 ・ 署名により提出省略可 」

となった場合は下欄を一読の上 、確認欄に印をつけてください。

【 申請者以外の住宅所有者 ・契約者の納税状況確認に関する同意欄 】

※申請者以外に住宅所有者または契約者がいる場合は下欄にご記入 ください。

No .  設置同意  氏名 （ フリガナ）  住所 （ 申 請 者 と異 なる場合 ）

１  □

２  □

３  □

※申請者以外の住宅所有者 または契約者 も、納 税 証明書 または非課税証明書の提出

が必要ですが、市内在住者かつ、11ページ記載のフローチャートにより「 同 意により提出省

略可 」 となった場合は下欄を一読の上 、確認欄に印をつけてください。市外在住者の場合

は居住地発行の市区町村税納税証明書 または非課税証明書 を提出 してください。

稲城市カーボンニュートラル推進住宅設備等導入費補助金の交付申請に

あたり、住民基本台帳記録及び納税状況について、市長が確認することに

同意します。                                確   認   □

納税状況について、市長が確認することの同意を得ました。  確   認  □